(98) 984153903 (98) 984913626 (99) 984409581 valeria.mdaluz@gmail.com

237/ BRADESCO

1026 CORRENTE/ JURIDICA 0011291-7

M DA LUZ TRANSPORTES E TURISMO LTDA 030.301.593-45

VALÉRIA QUIRINO CALEGARI

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) AZUL

9BVRG40DD0NE924251 2022

FFK8E11 01322671602 R$ 791.311,00

Setecentos e noventa e um mil e trezentos e onze reais 516152-5

São Luís 13 Outubro 2022

Adesão       

R$ 791.311,00 R$ 3.057,15 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

São Luís 13 Outubro 2022

Adesão